OTHET

OB UCTONMHEHUW YYPEXAEHWEM MNIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENLHOCTHU

YypexaeHue
OBocobneHkoe nogpasgeneHue

Yypeautens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNSAIOWEro
MONHOMOMMA yYpeanTens

Bug chuHaHcosoro obecnedenus (gesTernbHocTy)
MNepnoauyHocTs:

EavHMLE U3MepeHnsT:

Ha 1 aHBapa 2024 r.

MYHUUNNANBHOE BIOMKETHOE YYPEXXAEHWE NONMONHUTENLHOIO OEPA30BAHUA

KeapTansHas, rogosas
py6.

1. Aoxoakl yupexaeHuUs

"OETCKAR LUKONA MCKYCCTB Ne 2" MYHWULIMNATNBHOMO OPA30OBAHWA TOPOA-KYPOPT AHAMNA

dopma no OKY
Jata

no OKNO

no OKTMO
no OKNO!
nasa no BK

KOObl

0503737

01.01.2024

44796431

03703000

02195858

926

no OKEX

383

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHUA
K6 YTBEPXKOEHO
HaunmeHoBaHue nckasatens CTpOKH Xch. aHannuTuKA _._._._mIDm_u_xr Yepes NuLEBLIe yepes HaHKOBCKME Yepes kaccy HeKaccoBbIMU OV_._SZN OTKNOHEHMA
REERE LU cueTa cyeta yrene
y4ypexgeHusa onepauvammi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
foxode! - scezo 010 1984 450,00 1984 450,00 0,00 0,00 0,00 1984 450,00 0,00
Hoxodsi 100 1984 450,00 1984 450,00 0,00 0,00 0,00 1984 450,00 0,00
BessoamesgHble JeHeXHbIe NOCTYNNeHNs 150 1984 450,00 1984 450,00 0,00 0,00 0,00 1984 450,00 0,00




2. Pacxoabl yupexxaeHus
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HaumeHoBaHue rnokasartens

Kog
CTPOKW

Koa aHanuTuku

YTBEpHKAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HadYeHUA

McnonHeHo NNaHoBLIX HazHAYeHWH

yepes nuieBkle
cyeTa

uepes GaHKoBCkue
cyerta

4epes Kkaccy
yupexaeHns

HeKacCcoBbIMW
onepaunAMK

WTOro

CyMMa OTKNOHEHMA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxoder -8ceao

200

1 984 450,00

1984 217,37

0,00

0,00

0,00

1984 217,37

232,63

8 IMoM 4Yucne:!

Pacxodei Ha ekinnamast NepcoHaiy 8 uenax
obecneyqeHus ebINOMHEHUST YHKUUL
20cy0apcmeeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMU)
opaaHamMu, KaseHHBIMU YYPeXOeHUAMU,
opaaHamMu yripasneHus
2ocydapcmaeHHbIMU 8HEBI00KemMHbIMU
choHOamu

100

1695 494,00

1695 282,37

0,00

0,00

0,00

1695 282,37

211,63

Pacxodel Ha 8binnamei nepcoHany
Ka3eHHbLIX yYpexSenull

110

1695 494,00

1695 282,37

0,00

0,00

0,00

1695 282,37

211,63

oHA onnaTel TRYAA YYPEXAEHNA

111

1276 950,00

1276 796,03

0,00

0,00

0,00

1276 796,03

163,97

WHble BeINNATE NepcoHany y4YpexkaeHun,
3a ucknveHuem doHaa onnatel Tpyaa

112

32 894,00

32 894,00

0,00

0,00

0,00

32 894,00

0,00

BaHockl no obszatensHomy
coLManbHOMY CTPaxoBaHuio Ha BbinnaTh!
no onnare TpyAa paboTHUKOB 1 NHbIE
BbLINNATHI PaBOTHWKAM yYpexAEHA

119

385 650,00

385 592,34

0,00

0,00

0,00

385 592,34

57,66

3akynka ToBapoB, pabor v ycnyr ans
obecneyeHUA rocynapcTBeHHbIX
(MYHMLUMNANbHBIX) HYXA

200

288 956,00

288 935,00

0,00

0,00

0,00

288 935,00

MHbie 3akynku mogapos, pabom u ycnya
onst obecrneqeHus 20¢y0apcmeeHHbix
(MyHULLITaNEHbIX) HyXKa

240

288 956,00

288 935,00

0,00

0,00

0,00

288 935,00

21,00}

[poyas 3akynka Tosapos, paboT u ycnyr

244

288 956,00

288 935,00

0,00

0,00

0,00

288 935,00

21,00}

Pe3zynemam ucnonHeHus (Gechuyum /
npodgurum)

450

0,00

232,63

0,00

0,00

0,00

232,63
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3. McTo4HmMKkn dhMHaHCHpOBaHWA AeduunTa CpeacTB y4peXaeHUA

MCnonHeHo NNaHeBkLIX Ha3HaYeHuiA
Haumercsanve nokasatens Koa cTpoki Koa aanuTukm fumu_wwwmwmhham%cmzx yepes nuuess| uepes 6 HEKACCOBLIMMN Cymma OTkNOHEHUA
Erdn s Yepes Kaccy y4pexaeHus AL wToro
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10
Hemovnuku punaHcupoganur degbuyuma cpedcme - 8cez0
(emp. 520+cmp.580+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820+cmp.830)
8 oM Hucne:
500 0,00 -232,63 0,00 0,00 0,00 -232,63 232,63
& moM vucne:
BHympeHHue ucmoyHuKy 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Leuxenue denexibix cpedoma 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOCTYNNEHUE AEHEMHBIX COEACTE NpoYUe 591 510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BbiBbITHE AeHeXHbIX CPEACTE 592 610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEWHUE UCMOYHLIKL 620 0,00! 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UF HUX:
0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00] 0,00
HameneHue ocmamkos cpedoms 700 X 0,00 -232,63 0,00 0,00 0,00 -232,63 232,63
yeenuyerue ocmamkos cgedema, ecezo 710 510 0,00 -1 987 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 987 900,00 X
MEHBLEHUE Ocmamkoe coedcme, acezo 720 610 0,00 1 987 867,37 0,00] 0,00 0,00 1 987 667,37 X
Mamenenue ocmamkos o sHympenHuM oBopomam cpedcmes yHdpexdenus 730 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YKCne:
YBENUHEHNE OCTATKOB CPEMICTB YYPEXAEHUA 731 510 0,00] 0,00 0,00] 0,c0 0,00 0,00] X
YMeHblUeHUe CCTaTKOB CPeACTB yupemaeHns 732 610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X
MameHerue ocmamios no sHyMperHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00
B TOM Y1cne;
YBENWYEHKE OCTATKOB N0 BHYTPEeHHWM pacyetam (KT 030404510) 821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUSHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHAM pacyeTam ([1 030404610) 822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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McnonHeHo NNaxsoskix HA3HAYEHWA

_—
YTBEPKASHO NKAaHOBLIX
HaumerosaHue nokasartens Kop crpoxkm Kop, aHanuTuku HB3HENEHUE uepes nueasie uepes Bankosckme HEKACCORMIMK CymMa OTKNOHEHUA
4Yepes Kaccy yYpemaeHus urore
cyera cyeta onepauvamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
YI3MEHEHUE OCMAMKOE PACYEIMOS 110 SHYMPEHHUM NPUANEYeHUsaM cpedcims 830 X 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,60]
B TOM YKMCne;
¥BEMUHEHUE PACYSTOB N0 BHYTPEHHEeMY NPUBNEYSHUIO OCTaTKoB cpeacts (KT 030406000) 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YMEHbLUGHWE PACYETOB M0 BHYTPEHHEMY NPVBNEUEHMIO OCTaTKOB cpeacTs (Ar 030406000) 832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefleHWA 0 BO3BpAaTax OCTATKOB CYGCUAMIA M PACXOO0B NPOLWNbIX net
:Uusummhmlo BO3BPATOB
HaumenosaHue nekasarens Ko erpoku Koa aHanuTvkm
Yepes nuyesole cuyera Yeped BaHkosckne cyeTa _oREC KAseY HekaceonHm wroro
YHE AEHWA onepay|
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspalyeHo ocTaTkos cyBcugnii NpoWNkIX AET, BCEro 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Boaspaiyeno pacxocs nponsix fet, acero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[AwvpekTop

Inaenbid Gyxrantep MKY "LIB yupexaeHnii kynbTypbl”

% hm W% 2024r.

".B. Kupunnoea

(pacundipoaxa noanuen)

10.K0. KonbuoBa

{pacwudpoeka nognicy)




